
Bllant
(sumele sunt in LEI dacä nu este altfel specificat)

Active circulante
Numerar echivalente de numerar
Creante rezultate din transferuri de jucätori
Creancela societätidin cadrul grupului pärti legate
Alte creante cheltuieli in avans
Stocuri

Active imobilizate
Imobilizäri corporale
Imobilizäri necorporale — drepturi legitimare
Creance rezultate din transferuri de jucätori
Creantela societätidin cadrul grupului pärti legate
Alte imobilizäri necorporale
Investitii alte imobilizäri financiare

Total active

Datorii pe termen scurt
Credite in conturi curente alte imprumuturi
Datorii rezultate din transferuri/imprumuturi de jucätori
Datorii societätidin cadrul grupului ii alte pärti legate
Datorii fatäde angajati
Datorii fatäde autoritätilefiscale
Alte datorii, subventii venituri in avans
Provizioane
Datorii fatä de FRF/ AJF/AMFB

Datorii pe termen lung
Credite alte imprumuturi
Datorii rezultate din transferuri/imprumuturi de jucätori
Datorii societätidin cadrul grupului alte pärti legate
Datorii fatäde angajati
Datorii fatäde autoritä!ilefiscale
Alte datorii, subventii venituri in avans
Provizioane
Datorii fatäde FRF/ AJF/AMFB

Total Datorii
Active nete/(pasive) / Capital propriu
Capital social
Rezerve din reevaluare
Alte rezerve
Rezultat reportat
Rezultat curent

Total Capital propriu

Total Datorii si Capitaluri proprii

31.12.2023

161.191
0

0

25
230.075
391.291

30.000

421.291

0
0
0

10.742
8.037

0

0
0

18.799

0

18.779

0

0

98.298
304.213
402.512

421.291

31.12.2024

56.288
0

0

658.745
715.033

0

715.033

0
0

192.260
429.003

436.159
0
0

1.057.422

0

1.057.422
0

0

0

402.511
(744.900)
(342.389)

715.033

Situatiile financiare au fost aprobate de Consiliul de Administratie la 03.04.2025
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Bilant
(sumele sunt in LEI dacä nu este altfel specificat)

Au fost semnate in numele acestuia de:

VLADILA FLORIN- PRESEDINTE
Data: 03.04.2025

4/4



Contul de profit pierderi
(sumele sunt in LEI dacä nu este altfel specificat)

Pentru anul financiar:

Venituri (+)
Bilete de intrare
Sponsorizäri publicitate
Drepturi de difuzare
Activitäti comerciale
Venituri UEFA (pläti solidaritate
sume premiere)
Subventii, donatii alte venituri
autoritätistat/locale
Alte venituri din exploatare
Total venituri din exploatare

Cheltuieli (-)
Costuri de achizitie / cu materialele

Cheltuieli privind beneficiile pentru

angajati
Amortizarea/ ajustarea imobilizärilor
corporale
Amortizarea altor imobilizäri
necorporale (färä drepturi de
legitimare)
Alte cheltuieli de exploatare
Total cheltuieli din exploatare

Transferuri de jucätori
Rezultat din cedarea activelor
drepturi legitimare
Amortizarea/ajustarea drepturilor de
legitimare

Venituri din cedarea temporara a
drepturilor de legitimare

Cheltuieli aferente cesionarii
temporare a drepturilor de legitimare

Rezultatul total dinnet

transferurile de jucätori

Alte venituri/cheltuieli

Profit/(pierderi) din cedarea altor
active
Rezultat financiar-profit/(pierdere)
Venituri/cheltuieli extraordinare

Cheltuieli cu impozitul pe profit

Rezultat net -excedent/deficit

2023

0

2.816.732
121.754

0
0

2.238.372

137.320
5.314.178

71.975

3.661.249

0

1.276.741

5.009.965

0

0

0
0

0

0
0
0

304.213

2024

3.554
2.047.560
166.912

0
0

2.542.857

81.744
4.842.627

97.934

4.317.608

0

0

1.171.985

5.587.527

0

0

0

0

0.00

0
0
0

(744.900)



Bilan!
(sumele sunt in LEI dacä nu este altfel specificat)

Situatiile financiare au fost aprobate de Consiliul de Administratie la data de 03.04.2025

Au fost semnate in numele acestuia de:

Vladila Florin / Presedinte
Data: 03.04.2025
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